
KSČM na centrální úrovni prosazuje:
    
  - Nulovou DPH na základní potraviny a služby
     
  -  Zastropování cen pohonných hmot a energií
   
  -  Cenově dostupné bydlení
    
   -  Progresivní zdanění

   -  Kontrolu nad výrobou, distribucí a skladováním elektřiny a plynu

   - Udržení ceny vody pro občany. Voda musí patřit obcím nebo  
     státu

   -  Zajištění veřejné dopravy do školy, zaměstnání, za kulturou, i k  
      lékaři podle potřeb občanů

   -  Podporu spolkům a společenského života

  -  Účinnou ochranu životního prostředí

        DEJTE HLAS NAŠIM KANDIDÁTŮM

                         VOLTE  

    Zadavatel: KSČM     zhotovitel: OV KSČM Písek      https://pisek.kscm.cz

VOLEBNÍ PROGRAM KSČM 
KESTŘANY

PRO VOLEBNÍ OBDOBÍ 2022 – 2026

VOLBY DO ZASTUPITELSTVA obce KESTŘANY
23. - 24. září 2022

https://pisek.kscm.cz/


Kandidátka Komunistické strany Čech a Moravy 
do Zastupitelstva obce KESTŘANY, volební období

 2022–2026

   1. Václav Reichl, 55 let, vedoucí provozu BPP
   2. Petra Kozáková, 50let, administrativní pracovnice BPP
   3. Bc. Eliška Kázecká, 35 let, učitelka    BPP
   4. Václav Průcha, 32 let, technik BPP
   5. Pavel Hora, 42 let, mistr-technik BPP
   6. Ing. Miroslava Hrdličková, 66 let, důchodkyně BPP
   7. Václav Pavlíček, 63 let, řidič BPP
   8. Bohumila Masnerová, 64 let, důchodkyně BPP
   9. Robert Cihlář, 48 let, mistr výroby BPP
   10. Stanislav Kučera, 73 let, důchodce KSČM
   11. Josef Cihlář, 74 let, důchodce KSČM  

DEJTE HLAS NAŠIM KANDIDÁTŮM

                           VOLTE      

Kestřany – hezký domov pro všechny
Vážení  spoluobčané,  náš  volební  program  vychází  z často
diskutovaných potřeb nás občanů. Je realistický, navazuje na dosavadní
činnost, dosažené výsledky a současné potřeby. Respektuje již schválené
a rozpracované akce.

Naše priority:

 - podpora investičních akcí, například lokální čističky odpadních  
   vod, chodníky, víceúčelové sportovní hřiště atd.
 - pomoc spolkům a spolkové činnosti, například klub žen – KKŽ,  
   fotbal – FK IPD service    
 - všestranná podpora společenského, kulturního a sportovního  
   života 
 - zabezpečení činnosti jednotky hasičů – SDH
 - podpora všech organizací pracujících s dětmi a mládeží
 - příprava využití staré mateřské školy pro potřeby obce, například
   bezbariérový přístup, knihovna a další prostory 
 - otevřená komunikace s občany
   
Vám všem, kteří jste nás podporovali při naší práci v minulém volebním
období, děkujeme za přízeň a těšíme se na další spolupráci.


